
UCHWAŁA NR XLVIII/1303/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Krakowie na utrzymanie cmentarzy komunalnych w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713  i 1378) w  związku z  art. 15  ust. 3  pkt 1  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1649, 1622 i 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 
374, 568, 695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na 2020 rok stawkę dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na utrzymanie cmentarzy komunalnych w wysokości 3,44 zł  w przeliczeniu na 1 m² 
powierzchni cmentarzy komunalnych będących w zarządzie Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/775/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych 
w Krakowie na utrzymanie cmentarzy komunalnych w 2020 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 225B99C4-8CA0-4284-80DA-E5667A23012F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


